



Classic Delight

# GLUTEN FREE STUFFWICH<sup>®</sup> - BEEF PEPPERONI & CHEESE

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WEIGHT
800M	48/4.5 oz.	2 M/MA, 2 Grain EQ, 1/8 C Red Veg	90 cs	15.5 lb.

## INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt And Enzymes), Brown Rice Flour (Rice, Stabilized Rice Bran), Pepperoni (Beef, Salt, Dextrose, Lactic Acid Starter Culture, Natural Flavorings, Oleoresin Of Paprika, Natural Smoke Flavoring, Dehydrated Garlic, Sodium Nitrite, Bha, Bht, Citric Acid), Tomato Paste, Sunflower Flour, Potato Starch, Chickpea Flour, Extra Virgin Olive Oil, Milled Flax Meal, Contains Less Than 2% Of Apple Cider Vinegar (Pure Apple Cider Vinegar And Filtered Water), Cellulose (Anti-caking), Food Starch Modified, Garlic Powder, Konjac Root Powder, Parmesan Cheese ([Pasteurized Cow's Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes] And Powdered Cellulose [Anti-caking]), Raw Cane Sugar, Sea Salt, Seasoning (Sugar, Sea Salt, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Oregano Leaf, Basil Leaf, Anise, White Pepper, Black Pepper, Parsley Leaf, Red Pepper Seed, Turmeric, Canola Oil), Spice (Oregano, Basil, Red Pepper, And Parsley), White Rice Flour, Yeast.

## ALLERGENS

Milk.

## PRODUCT HANDLING

- For best results, do not thaw more than 2 hours prior to cooking. DO NOT REFREEZE.
- To avoid cross-contamination, cook in ovenable film for 12-14 minutes in a 350°F convection oven.
- Cook before eating to an internal temperature of 165°F as measured by a food thermometer.
- Let stand for 2 minutes.



INDIVIDUALLY WRAPPED



FULLY COOKED



GLUTEN FREE

## FEATURES

Individually Wrapped • Gluten Free  
Uncured Beef Pepperoni

## Nutrition Facts

Serving Size  
1 Stuffer (4.5 oz./128g)

Calories per serving **340**

Percent daily values are based on 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Amount/Serving	% Daily Value*
<b>Total Fat 12g</b>	15%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat ---g	
<b>Cholesterol 20mg</b>	7%
Sodium 480mg	21%
Vitamin D ---%	Calcium 15%

Amount/Serving	% Daily Value*
<b>Total Carbohydrate 31g</b>	11%
Dietary Fiber 2g	7%
Sugars 4g	
<b>Protein 15g</b>	
Iron 6%	Potassium 6%

\*\* The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Gold Star's knowledge.